ZAGŁĘBIOWSKIE CENTRUM ONKOLOGII

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. SZ. STARKIEWICZA 

41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Szpitalna 13, 








Dąbrowa Górnicza, dnia  16.09.2016r .

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW
Dot. Przetargu/konkursu nr 4 na zadanie :
„Dzierżawa i serwis 3 wielofunkcyjnych urządzeń biurowych /ksero, drukarka, skaner/ na okres 3 lat dla Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej ul. Szpitalna 13”

Zamawiający  w odpowiedzi na pytania wykonawców informuje: 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza urządzenia używane, czy wymaga urządzeń nigdy nie używanych, wyprodukowanych w 2016 r., tj. pochodzących z bieżącej produkcji i z oficjalnego kanału sprzedaży na rynek Polski? Informujemy, że spotkaliśmy się już z pisemnymi oświadczeniami Wykonawców, że urządzenie jest fabrycznie nowe, a producent oficjalnie podaje, iż zakończył produkcję tego modelu w 2013 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagać odnośnie rodzaju przeznaczonego do realizacji umowy sprzętu. Sprzęt ma być sprawny i pozwalać nie zakłóconą pracę oraz zapewnić dobrą jakość odbitek. 

Pytanie nr 2 
Formularz ofertowy nie zawiera miejsca do wypisania przez Wykonawcę marki i modelu urządzeń. Brak tego uniemożliwia Zamawiającemu dokonania sprawdzenia zgodności oferowanych urządzeń z wymaganiami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający uzupełni (zmodyfikuje) formularz ofertowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje formularz ofertowy w pierwotnej wersji.
Pytanie nr 3

Czy zamawiający zmodyfikuje kryterium oceny ofert, ponieważ w obecnej postaci jest niekorzystne dla Zamawiającego i jest niejednoznaczne.  

Odpowiedź : 

Oferent nie wskazał w jakim zakresie kryterium jest niekorzystne. Prosimy o doprecyzowanie pytania.
Pytanie nr 4 

Funkcja automatyczny podajnik dokumentów ADF lub DADF (funkcja duplexu oryginałów) jest niejednoznaczna. Proszę określić, czy urządzenie ma automatycznie podawać dokumenty zadrukowane dwustronnie (DADF), czy wystarczy, że jednostronnie (ADF)? Jeśli dwustronnie, to czy w sposób odwracalny, czy jednoprzebiegowo?
Odpowiedź : 

Urządzenie powinno posiadać funkcję automatycznego podajnika DADF.
Pytanie nr 5

Czy Prędkość urządzenia może być 50 kopii/minutę?

Odpowiedź:

Prędkość urządzenia powinna wynosić minimum 50 kopii/min.
Pytanie nr 6
Czy  rozdzielczość druku może być 600dpi x 600dpi?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza rozdzielczość druku minimum 300dpi x 600dpi.

Pytanie nr 7

Czy dysk twardy może mieć pojemność 80GB? (pojemność 1TB nie jest osiągalna w kopiarkach)

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza pojemność dysku twardego minimum 250GB
Pytanie nr 8 : 

Czy oferta może dotyczyć urządzeń używanych? (koszt kopii na takich urządzeniach jest znacznie niższy) 

Odpowiedź :

Zamawiający nie stawia wymagać odnośnie rodzaju przeznaczonego do realizacji umowy sprzętu. Sprzęt ma być sprawny i pozwalać nie zakłóconą pracę oraz zapewnić dobrą jakość odbitek. 

Pytanie nr 9 : 

Czy urządzenie mogą być czarno-białe? (w opisie przedmiotu nie ma informacji czy mają być czarno-białe czy kolorowe)
Odpowiedź :

Urządzenia powinny być czarno-białe.

Pytanie nr 10 : 

Zamawiający w projekcie umowy dzierżawy zawarł w paragrafie 3 

Cena obejmuje cenę oryginalnych materiałów eksploatacyjnych oraz części zamiennych niezbędnych do prawidłowego wykonywania usługi w okresie jej trwania. 

 Pytanie 

Czy w związku z powyższym zapisem zaproponowane urządzenia muszą być nowe wyprodukowane nie dalej jak w 2015 roku?

Odpowiedź :
Zamawiający nie stawia wymagać odnośnie rodzaju przeznaczonego do realizacji umowy sprzętu. Sprzęt ma być sprawny i pozwalać nie zakłóconą pracę oraz zapewnić dobrą jakość odbitek. 

Pytanie nr 11 :

Szanowni Państwo, w zawiązaniu do ogłoszonego postępowania 04/2016 dotyczącego dostarczenia urządzeń wielofunkcyjnych zwracamy się z pytaniem i prośbą o określenie czy zamawiający oczekuje że oferty będą dotyczył urządzeń  fabrycznie nowych czy dopuszczacie Państwo  możliwość zastosowania urządzeń używanych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagać odnośnie rodzaju przeznaczonego do realizacji umowy sprzętu. Sprzęt ma być sprawny i pozwalać nie zakłóconą pracę oraz zapewnić dobrą jakość odbitek. 
Pytanie nr 12:
Poprzedni zapis:

Prędkość 60-100 kopii/min

Duża pojemność dysku na kolejki druku i skanu - 1TB

Proponowana zmiana:

Prędkość 42-100 kopii/min

Duża pojemność dysku na kolejki druku i skanu - 250GB-1TB

Odpowiedź:

Prędkość urządzenia powinna wynosić min 50 kopii/min.

Zamawiający dopuszcza mniejszą pojemność dysku na kolejki druku i skanu – minimum 250GB
Pytanie 13:
Czy oferowane urządzenia mają być fabrycznie nowe, czy tez Zamawiający dopuszcza urządzenie używane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagać odnośnie rodzaju przeznaczonego do realizacji umowy sprzętu. Sprzęt ma być sprawny i pozwalać nie zakłóconą pracę oraz zapewnić dobrą jakość odbitek. 

Pytanie 14 

Proszę o wyjaśnienie czy przewidywana ilość kopii 1 756 520 jest łączną wartością dla wszystkich trzech urządzeń w pełnym okresie trzech lat czy tez jest to wartość przewidziana dla jednego urządzenia?
Odpowiedź:

Przewidywana ilość kopii 1 765 520 jest łączną wartością dla wszystkich trzech urządzeń w pełnym okresie trzech lat

Pytanie 15:

Wnoszę o zmianę pojemności dysku twardego 1 TB na 250 GB, ponieważ tak duża pojemność jest niespotykana i bezzasadna, gdyż pojemność 250 GB jest przyjętym standardem wśród producentów zapewniających poprawna pracę w odniesieniu do tworzenia kolejek druku i skanu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemność dysku twardego minimum 250 GB.

Pytanie 16:

Bardzo proszę o dokładne wyjaśnienie zapisu dotyczącego funkcji personalizacji druku i skanu – tzn. o jakiego typu zabezpieczenia chodzi, wedle jakiej metody mają być zabezpieczone pliki. Czy może np. wystarczy zakładanie kont użytkowników, dzięki czemu każdy użytkownik ma swoje własne konto zabezpieczone loginem i hasłem.

Odpowiedź:

Minimalne wymaganie to możliwość  zakładania kont użytkowników, dzięki czemu każdy użytkownik ma swoje własne konto zabezpieczone loginem i hasłem.

Pytanie 17:

Czy zamawiający dopuści urządzenie które nie posiada wejścia USB dającego możliwość druku z nośników mobilnych?

Odpowiedź:
Urządzenie musi posiadać wejście USB, dające możliwość druku z nośników mobilnych.

